
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZIO 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 331     Data 29/10/2018  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Disimpegno somma per lo spettacolo del tenore Salvo Randazzo 

in occasione delle manifestazioni “Castellana d’Estate”  - 

Determina amministrativa n. 229-2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

 

- che con propria determinazione n. 229 del 31 luglio 2018 è stata impegnata la somma di € 

2.200,00 per la realizzazione dello spettacolo musicale del tenore Salvo Randazzo, 

accompagnato da sei musicisti, dal titolo “Il Meraviglioso Tour”; 

- Rilevato che il predetto spettacolo musicale non è stato realizzato; 

- Atteso, pertanto, che occorre procedere al disimpegno della somma di € 2.200,00; 

 

Visti : 

- Il D. Lgs 267/2000; 

- La determina di impegno somma n. 229 del 31.07.2018 

 

ATTESA, pertanto, la propria competenza ai sensi dell'art.51 commi 3 e 3 bis della Legge 142/90 

come modificata con Legge 191/98 e L.R. 23/98 giusta determina sindacale n. 11 del 07.07.2017. 
 

 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

 

 Per i motivi espressi in premessa, e qui richiamati e confermati: 

 

1. di disimpegnare la somma di € 2.200,00 al capitolo 22142, codice di bilancio 07.01 – 

1.03.02.99 del bilancio 2018-2020, esercizio 2018, rendendola disponibile; 

 

2. di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Settore Economico e 

Finanziario per gli adempimenti di competenza; 

 

3. di dare atto che la presente determina diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile, verrà registrata e numerata sul registro delle determine del Settore 

Amministrativo e verrà pubblicata all’Albo Pretorio ON LINE sul sito WEB del Comune di 

Castellana Sicula per 15 giorni consecutivi. 

 

       Il Responsabile del Settore Amministrativo  

        f.to Dott. Vincenzo Scelfo 
 

 

 
 

 Ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000 si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria . 

 

Addì,   29.10.2018                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                               dott.ssa V. Di Girgenti 

 

 

Capitolo 22142 

 

                                                 Riduzione  

 Prenotazione  Impegno n. 346/18 

 

Euro  - 2.200,00 

 

Capitolo ______________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. ___________ 

 

Euro ___________________ 

 



 

 

 

 

Il sottoscritto incaricato della tenuta dell’Albo Pretorio Online attesta che la presente determina è stata affissa all’Albo 

del sito informatico istituzionale del Comune dal _______________________ per quindici giorni consecutivi. 

  

 

 Castellana Sicula, lì ____________      

 

Il Responsabile del Servizio  

 

_______________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune,  su conforme attestazione del dipendente incaricato alla pubblicazione ON-LINE 

del sito informatico istituzionale di questo Comune 

ATTESTA 

 

che la presente determinazione è stata pubblicata, nelle forme di legge, all’Albo Pretorio ON LINE sul sito WEB 

all'indirizzo: //www.comune.castellana-sicula.pa.it/ per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal 

________________________  così come previsto dall’art. 32 della legge n. 69 del 18/06/2009 e s.m.i. 

 

Castellana Sicula, li   __________________ 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

__________________________________ 

Il  Segretario Generale 

________________________ 

  

 

 

 

 
 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/

